
hn

 

 

 

 

 

     

  

SMC/„mw Statutární m v: v . 0

lllílííllíllllllllílllllllllíllílllllllllllllllíllí „....-.íprnoha c- 3 !
„magma atutární město Ostrava “WO“ “O“ c‘ “““"“

' Mtěstský bvod Polanka nad Odrou - ..

odbor finacncí vnitřních věcí a majetku Mb 1 3 05 2819

UKLJIIAK MI‘LOIIY EIDSIŠÉT

SR.?NJLH. C'Č-Wď/Lý/ýŽŽ/ŽŽ

\z/Žžggťis Z"" ŽRŠŽŠÉGOBM QMJIČBr Magistrát města, Ostravy

Naše značka: 0.1145/2019/Kur Odbor "??Jetkow. .

Vyřizuje: Zuzana Kurková Ing. LadrsíaV'Rovznal

Telefon; 599 425.109 Prokesovo namesti 8

Fax: 599 425 113 729 30 Ostrava

E-maií: zkurkova@polanka.ostrava.cz

Datum: 9. 5. 2019

Sdělení městského obvodu, Polanka nad Odrou sogiseiící s nedokončenou stavbou

s názvemÁUkončen'í MK ul. U Dubu a ul. Maková“

Vážený pane inženýre,

městský obvod Polanka nad Odrou reaguje na Váš dopis ze dne 03. 05. 2019 pod číslem

jednacím SMO/275608/19MJ/Čer.

Dne 14.03.2017 se konalo jednání ohledně majetk0právních záležitostí s majiteli nemOVitostl na

ul. Máková a ul. U Dubu. Bylo přislíbeno vykoupení pozemku par. č. 2866/28, orná půda.

Statutární město Ostrava vykoupilo předmětný pozemek a dne 15.11.2017 pod číslem usneseni

1983/ZM1418/30 rozhodlo zastupitelstvo města Ostravy 'o svěření předmětného pozemku

městskému obvodu Polanka nad Odrou.

Dne 15.05.2018 se konalo jednání ohledně podstoupení práv a povinností ze stavebního

povolení pro dokončení komunikací ul. Maková a ul. U Dubu. Jednání se zúčastnili _

. Na

jednání vyslovili písemný souhlas či nesouhlas s podstoupením práv a povinností Ze stavebního

ovolení č. 01012006lMH na stavbu „Technická infrastruktura sídelního útvaru osada Janová“.

_sevýše zmíněného jednání nezúčastnili.

Dne 26.09.2018 rozhodlo na straně nabyvatele Zastupitelstvo městského obvodu POlanka nad

Odrou o uzavření smlouvy o postoupení práv a povinností ze stavebního povolení. Smlouva již

byla oboustranně. podepsána.

Městský obvod Polanka nad Odrou dne 16.08.2019 zadal vypracování projektové dokumentace

snázvem stavby „Ukončení MK ul. U Dubu a ul. Maková". Vsoučasně době je projektová

dokumentace již hotová a předmětná stavba je připravená k realizaci. Dílčí kroky. které městský

obvod Polanka nad Odrou učinil, byly konzultovány s odborem legislativně právním magistrátu

města Ostravy.
1

Wměsto Ostrava

M obvod
Polanka nad Odrou

-2:

Pavel Bochnia

starosta městského obvodu

Polanka nad Odrou

Příloha:

. smlouva o postoupení práv a povinností ze stavebního povolení

1. května 330/160, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451' OSTRAVAI I I

www.golanka.ct Císío účtu 164932737910800 . . .  


